Psalmus 96.

Dóminus regnávít, exúltet
terra:* læténtur ínsulæ multæ.
Nubes, et calígo in circúitu
ejus:* justítia, et iudícium correctio
sedis ejus.

Ignis ante ipsum præcédet,* et
inflammábit in circúitu inimícos ejus.
Illuxérunt fulgura ejus orbi terræ:*
vidit, et commóta est terra.

Montes, sicut cera fluxérunt a fácie
Dómini:* a fácie Dómini omnis
terra.

Annuntiavérunt cæli justítiam ejus:* et
vidérunt omnes pópuli glóriam ejus.
Confundántur omnes, qui adórant
sculptília:* et qui gloriántur in
simulácris suis.

Adoráte eum, omnes Angeli ejus:*
audívít, et lætáta est Sion.

Et exsultavérunt filíæ Judæ,* propter
iudícia tua, Dómine:

Quóniam tu Dóminus Altíssimus
super omnem terram:* nimis exaltátus
es super omnes deos.

Qui dilígitis Dóminum, odíte malum:*
custódit Dóminus animas sanctórum
suórum, de manu peccatóris liberábit eos.
Lux orta est justo,*et rectis corde
lætitia.

Lætámini, justí, in Dómino:* et confitémini
memóriæ sanctificatiónis ejus.

Ele vem, porque vem a julgar a terra.
Julgará o orbe da terra com equidade, e
os povos segundo a sua verdade.

Salmo 96

D Senhor reinou, regozije-se a terra;
alegrem-se as muitas ilhas.

Nuvens e escuridão estão ao
redor dele; justiça e juízo são a base do
seu trono.

Fogo irá adiante dele, e abrasará ao
redor os seus inimigos.

Alumiaram os seus relâmpagos a redondeza
da terra; viu-os a terra, e foi comovida.

Os montes como cera se derreteram
ante a face do Senhor, diante do Senhor
toda a terra.

Anunciaram os céus a sua justiça, e
viram todos os povos a sua glória.

Confundidos sejam todos os que
adoram ídolos, e os que se gloriam nos
seus simulacros.

Adorai ao Senhor todos os seus anjos:
ouviu-o, e alegrou-se Sião.

E regozijaram-se as filhas de Judá,
pelos teus juízos, Senhor;

Porque tu és o Senhor Altíssimo sobre
toda a terra: Tu és em grande maneira
exaltado sobre todos os deuses.

Os que amais ao Senhor, aborrecei o
mal: guarda o Senhor as almas dos seus
santos, da mão do pecador os livrará.

Uma luz é nascida para os justos, e a
alegria para os retos de coração.

Alegrai-vos, justos, no Senhor; e
celebrai a memória da sua santidade.

Psalmus 97.

Cantáte Dómino cánticum novum:* quia mirabília fecit. Salvávit sibi dextera ejus:* et bráchium sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salutáre suum:* in conspéctu géntium revelávit justítiam suam.

Recordátus est misericórdiæ suæ,* et veritátis suæ dómui Israel.

Vidérunt omnes termini terræ* salutáre Dei nostri.

Jubiláte Deo, omnis terra:* cantáte, et exsultáte, et psállite.